

Ref: FOI/GS/ID 7696

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

23 September 2022

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Drug treatments.

You asked:

Question 1

How many patients were treated by your trust (for any condition) in the last 3 months with the following drugs:

- a. Adalimumab (Amgevita)*
- b. Adalimumab (Humira)*
- c. Adalimumab (Hyrimoz)*
- d. Adalimumab (Idacio)*
- e. Adalimumab (Imraldi)*

Question 2

How many patients were treated for Hidradenitis Suppurativa in the last 3 months with the following drugs:

- a. Adalimumab (Humira)*
- b. Adalimumab Biosimilar*
- c. Infliximab (Remicade)*
- d. Infliximab Biosimilar*
- e. Ustekinumab (Stelara)*
- f. Secukinumab (Cosentyx)*

Question 3

How many patients were treated for Psoriasis in the last 3 months with the following:

- a. Ciclosporin*
- b. Methotrexate – any form and strength*
- c. Methotrexate injections 15mg and above*

Trust response:

1. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you. The information you requested is available from the trust website using the following link/s: <https://www.mtw.nhs.uk/freedom-of-information/recent-foiresponses/> the link should take you to the Data to Support FOI FAQ's page where you need to click on the Pharmacy dropdown. The information can be found in the following <http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2022/07/April-2022-June-2022-Rheumatology-and-Gastroenterology-drugs-indication-by-quarter.xlsx>

Alternatively, from our website home page, click the Freedom of Information Tab, then the Data to Support FOI FAQ's tab and then the Pharmacy dropdown at the bottom of the page where you will find all the information.

This information is updated on a regular basis and is exempt under Section 22 of the Act.

2. Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not provide Dermatology services.
3. Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust does not provide Dermatology services.